PORTWEST

DX453 - Pantalone Hi-Vis Service DX4
Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Titanmill Pro Stretch: 92% Poliestere,
8% Elastane, 235g

Cartone esterno: 22

Informazioni prodotto

I pantaloni service DX4 ad alta visibilita sono progettati ergonomicamente e
utilizzano il psoizionamento mirato di tessuti elastici dinamici 4X per offrire
la massima liberta di movimento durante il lavoro. Il pantalone & dotato di
una cintura posteriore a vita alta con elastici laterali, che garantisce
protezione in tutte le posizioni di lavoro. Le tasche cargo generose offrono
una custodia sicura. Cuciture triple su tutta la superficie per la massima
durata.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Caratteristiche

Alta visibilita - Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non - Il rinforzo elasticizzato sul cavallo offre la massima flessibilita e riduce
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance. la tensione

- Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualita superiore per
respingere sporco e acqua

- Triple cuciture per una maggiore durata

- Lunghezza delle gambe estendibile (da 31" a 33")
Norme

EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

- Tasche multiple

- Tasche laterali elasticizzate
- 2 tasche laterali con zip

- Tasca posteriore

- Tasca porta metro

- D-ring per chiavi o ID card
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Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX4530BR28
DX4530BR30
DX4530BR32
DX4530BR33
DX4530BR34
DX4530BR36
DX4530BR38
DX4530BR40
DX4530BR41
DX4530BR42
DX4530BR44
DX4530BR46
DX4530BR48
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Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

(Organismo certificatore n..: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.7730
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108412211
5036108412228
5036108412235
5036108412242
5036108412259
5036108412266
5036108412273
5036108412280
5036108412297
5036108412303
5036108412310
5036108412327
5036108412334

GTIN/DUN14

15036108897732
15036108897749
15036108897756
15036108897763
15036108897770
15036108897787
15036108897794
15036108897800
15036108897817
15036108897824
15036108897831
15036108897848
15036108897855




